
UCHWAŁA  NR III/3/2010 

RADY  GMNIY  WIĄZOWNICA 

z dnia 29.12.2010 r. 

 

w sprawie delegowania przedstawiciela Gminy Wiązownica do Zgromadzenia 

Związku Gmin Ziemi Przeworskiej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. ) oraz § 21 ust. 1 

Statutu Związku Gmin Ziemi Przeworskiej ( Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego Nr 85, poz. 1506 z dnia 12 listopada 2001 r. z późń. zmianami ) 

Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Na przedstawiciela Gminy Wiązownica do Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 

Przeworskiej został wybrany p. Marek Kosior 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 

Wiązownica. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


